



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

26.02.2018

г.Казань

№ 113

О внесении изменений в государственную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2014 № 73 «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы»

Кабинет Министров Республики Татарстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

Внести в государственную программу «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2014 № 73 «Об утверждении государственной программы «Развитие молодежной политики, физической культуры и спорта в Республике Татарстан на 2014 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.04.2014 № 228, от 01.11.2014 № 831, от 17.04.2015 № 263, от 01.06.2015 № 396, от 30.10.2015 № 825, от 31.03.2016 № 184, от 22.09.2016 № 675, от 01.11.2016 № 804, от 31.12.2016 № 1085, от 20.02.2017 № 103, от 24.06.2017 № 424, от 26.06.2017 № 432, от 04.10.2017 № 759, от 27.11.2017 № 916) (далее – Программа), следующие изменения:

в строке «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам» паспорта Программы:

цифры «45 993 745,2» заменить цифрами «45 988 839,6»;

цифры «42 637 433,4» заменить цифрами «42 632 527,8»;

цифры «11 791 632,1» заменить цифрами «11 786 726,5»;

в разделе III Программы:

цифры «45 993 745,2» заменить цифрами «45 988 839,6»;

цифры «42 637 433,4» заменить цифрами «42 632 527,8»;

цифры «11 791 632,1» заменить цифрами «11 786 726,5»;

в приложении к Программе:

в пункте 2:

в графе 19 цифры «1 431 356,0» заменить цифрами «1 426 450,4»;

в графе 21 цифры «4 302 678,5» заменить цифрами «1 458 848,9»;

в графе 22 цифры «4 146 546,3» заменить цифрами «1 458 848,9»;

в графе 19 строки «Итого» цифры «11 791 632,1» заменить цифрами «11 786 726,5»;

в подпрограмме «Организация отдыха детей и молодежи на 2014 – 2020 годы» программы (далее – Подпрограмма-2):

строку «Объемы и источники финансирования» паспорта Подпрограммы-2 изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансирования»	<p>Общий объем финансирования Подпрограммы-2 в 2014 – 2020 годах за счет средств бюджета Республики Татарстан составит 9 573 219,6 тыс.рублей, в том числе:</p> <p>в 2014 г. – 1 152 755,7 тыс.рублей; в 2015 г. – 1 278 059,1 тыс.рублей; в 2016 г. – 1 339 407,7 тыс.рублей; в 2017 г. – 1 426 450,4 тыс.рублей; в 2018 г. – 1 458 848,9 тыс.рублей; в 2019 г. – 1 458 848,9 тыс.рублей; в 2020 г. – 1 458 848,9 тыс.рублей.</p> <p>Суммы средств, выделяемых из бюджета Республики Татарстан, по направлениям Подпрограммы-2 будут ежегодно уточняться в соответствии с законом Республики Татарстан о бюджете Республики Татарстан на очередной финансовый год и на плановый период.</p> <p>Средства федерального бюджета составили в 2014 году 56 677,9 тыс.рублей, в 2016 году – 55 564,8 тыс.рублей.</p> <p>Внебюджетные источники будут определены в соответствии с ежегодно заключаемыми договорами и соглашениями»;</p>
-------------------------------------	---

в разделе III Подпрограммы-2:

цифры «9 578 125,2» заменить цифрами «9 573 219,6»;

цифры «1 431 356,0» заменить цифрами «1 426 450,4»;

в приложении № 1 к Подпрограмме-2:

в пункте 3 в графе 18 цифры «91 800,6» заменить цифрами «89 343,8»;

в пункте 11 в графе 18 цифры «5 983,7» заменить цифрами «3 534,9»;

в строке «Всего» в графе 18 цифры «1 431 356,0» заменить цифрами «1 426 450,4»;

в приложении № 2 к Подпрограмме-2:

в таблице «Распределение ассигнований на реализацию Подпрограммы-2 по министерствам»:

в строке «Министерство здравоохранения Республики Татарстан (на обеспечение медицинскими осмотрами сотрудников детских оздоровительных учреждений)» в графе «2017 г.» цифры «5 983,7» заменить цифрами «3 534,9»;

в строке «Министерство образования и науки Республики Татарстан» в графе «2017 г.» цифры «79 439,5» заменить цифрами «76 982,7»;

в строке «Итого» в графе «2017 г.» цифры «747 686,9» заменить цифрами «742 781,3».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин